
GUDS GÅVA ÄR EVIGT LIV
Bli frälst idag!

Eftersom vi alla har syndat behöver vi ta emot 
försoningen till Gud genom tron på Jesus Kristus, som 
dog för våra synder på korset för att vi skulle bli räddad 
till evigt liv. - Detta är det löfte som Gud har gett oss i 
sitt ord Bibeln.

Läs evangeliet och tro.
Första Korintierbrevet 15:1-4. (SKJVB)

1. Dessutom, bröder, till er kungör jag evangeliet som 
jag predikade för er, som ni också tog emot, och vari 
ni står;

2. Genom vilket ni också är frälsta, om ni kommer 
ihåg det ord som jag predikade för er, annars kom ni 
till tro förgäves.

3. Först och främst har jag ju meddelat er vad jag själv 
tagit emot, hur Kristus dog för våra synder enligt 
skrifterna;

4. Och att han blev begravd, och att han uppstod på 
tredje dagen enligt skrifterna:

Jesus Kristus är vägen, sanningen 
och livet.

Jesus Kristus betalning på korset är tillgängligt för alla, 
men gäller endast de som tar emot försoningen till Gud; 
genom tron på vår Herre Jesus Kristus, på hans död, 
begravning och uppståndelse.

Oavsett dina egna ”goda” gärningar eller det sättet du 
tror att du kan komma till himlen, om det inte är genom 
tron på blodet från Jesus Kristus och kraften av hans 
kroppsliga uppståndelse tror du på fel sak. Omvänd dig 
därför! - Ty Jesus är enda vägen till himlen, det är 
endast genom tron på honom som du bl ir 
rättfärdiggjord och försonad med Gud till evigt liv!

”Detta har jag skrivit till er som tror på Guds Sons 
namn; för att ni skall veta att ni har evigt liv.” - 1Joh. 
5:13.     

Är du räddad till evigt liv? Om inte vad väntar 
du på? - TRO!

KING JAMES BIBELN
Sammanfattning.

Den engelska King James Bibeln är översatt från de 
ursprungl iga språken: och med de t id igare 
översättningarna har den ihärdigt jämförts och 
reviderats, på hans Majestäts särskilda befallning. Och är 
utsedd att läsas i Kyrkorna.

SKJVB – Den svenska Bibelöversättningen av King 
James Bibeln är baserad på den oöverträffade 1611 KJV 
- Auktoriserad King James Version, Pure Cambridge 
Edition. Innehållande Gamla och Nya Testamentet.

Med en äldre svensk språkstruktur har denna 
översättning ett unikt språkligt tonläge, speciellt med 
tanke på att i SKJVB är även den engelska språk- och 
textstrukturen väl bevarad och tydliggjord genom en 
matchad användning av skiljetecken.
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SVENSKA KJV BIBELN
Introduktion.

KJB - King James Bibeln, är också allmänt känd som 
KJV - "King James Version", och är av Gud inspirerad 
och utandad; helt ofelbar. Detta är Guds bevarade och 
levande ord: Den Heliga Bibeln. Förkortningen SKJVB 
står för "Svenska KJV Bibeln" eller på engelska "Swedish 
KJV Bible”.

SKJVB.ONLINE är ett privat icke-kommersiellt projekt 
för att vi älskar Guds ord och vi är övertygade om att alla, 
inklusive svensktalande människor, behöver en tillförlitlig 
översättning av den oöverträffade King James Bibeln. 

VÄLJ RÄTT BIBEL
Varning för Bibelförfalskningar.

Vi vill också göra dig uppmärksam på att Guds ord är 
under ständig attack. Och som uttrycket säger "allt som 
glimmar är inte guld", allt som kallas för en Bibel är på 
liknande sätt inte Guds ord.

De flesta moderna Biblar saknar helt vissa verser eller 
visar på manipulativt förändrade ord i texten t.ex. i 
SKJVB kan du läsa ”I honom har vi återlösning genom 
hans blod,  likaså  förlåtelsen av synder:” -  Kol. 1:14 
(SKJVB). Jämför denna vers med andra Biblar, vart tog 
blodet vägen? ”genom hans blod” är borttagen. Varför 
saknar en del Biblar verser och ord? Orsaken till dessa 
falska versioner av Bibeln bottnar i två saker:

1. Djävulens plan att försöka splittra människors 
förtroende till Guds ord genom falska läror. Deras 
mål är att de vill beröva dig din tro på en enda 
specifik bok, den boken är King James Bibeln. De 
försöker att skapa tvivel på Guds bevarade ord 
och dess auktoritet genom att hänvisa till 
korrumperade manuskript.

2. Onda, själviska människors begär till pengar. 
Genom att hela tiden ändra översättningen kan 
copyrightskydd erhållas och en ny Bibelversion 
kan säljas igen och igen, vilket betyder mer 
pengar för utgivaren och bokförlagen.

Läs mer: SKJVB.INFO

VARFÖR VÄLJA KJB?
KJB är baserad på Majoritetstexten.

Den engelska King James Bibeln är sammanställd från 
den korrekta manuskript källan, översatt från den 
Grekiska originaltexten: och har med de tidigare 
översättningarna ihärdigt jämförts och reviderats, på 
hans Majestäts särskilda befallning och är utsedd att 
läsas i Kyrkorna.

Majoritetstexten  som  geografiskt härstammar 
från  Syrien, Antiokia omfattar  cirka 99% av de över 
5,000 bevarade manuskript som existerar idag. Dessa 
manuskript har en hög grad av överensstämmelse med 
varandra till skillnad från Minoritetstexten som de 
korrupta Biblarna är baserad på. Minoritetstexten 
förlitar sig bl.a. på Codex Vaticanus och Sinaiticus; 
dessa bedrägliga manuskript är orsaken till borttagandet 
av många ord och bibelverser.

En komplett Bibeltext.
I King James Bibeln finns alla ord och verser bevarade. 
KJB saknar inte delar av verser; eller är full med hål där 
verser saknas helt, som det gör i korrupta Biblar. Saknar 
din Bibel ord eller verser? Jämför SKJVB och KJB med 
din Bibel , kol la upp nedans tående verser : 
Apg.  8:37,  Joh.  5:4, 7:53, 8:1-11. Mar. 9:44, 46, 
16:9-20. Matt. 17:21, 18:11. Rom. 16:24, 1Th. 5:28. 
1Joh. 5:7.

Bevisad och Bevarad Bibeltext.
KJB, är en bevisad och oöverträffad Bibel 
genom tiderna. Vars Bibeltext är bevarad sedan 
1611 och har endast genomgått en språklig 
uppdatering år 1769.
KJB, en Bibel som är oförändrad i doktrin 
sedan år 1611 och har producerat mer frukt till 
Herren än någon annan Bibel; och lägg märke 
till att ingen Bibelöversättning har lyckats med 
att ”rätta” och ersätta den på över 400 år, trots 
att de har försökt med över 200 olika engelska 
översättningar som kommer och går.
KJB är en Bibel som skapar tro, inte tvivel och 
är av Gud inspirerad och utandad; helt ofelbar. 
Detta är Guds bevarade och levande ord: Den 
Heliga Bibeln.

ENKEL ATT ANVÄNDA
SKJVB är tillgänglig HELT GRATIS online.

Den svenska King James Bibeln är, enkel att använda 
och är tillgänglig online helt GRATIS för alla.

LÄS VIA WEBBLÄSAREN

Läs  Svenska  KJV  Bibeln  online via webbläsaren i 
mobilen, surfplattan eller datorn. 

https://skjvb.info

